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Dan id-dokument gie maghmul bil-hsieb li jintuza bhala ghodda ta’ dokumentazzjoni u l-istituzzjonijiet ma jassumu l-ebda
responsabbilta ghall-kontenut tieghu

> B DECIZJONI TAL-KUMMISSJONI
ta’ 1-4 ta> Awwissu 2006

li tfassal lista tar-regjuni li huma eligibbli ghall-iffinanzjar mill-Fondi Strutturali skond l-obbjettiv
tal-Konvergenza ghall-perijodu 2007-2013

(innotifikata taht dokument numru C(2006) 3475)
(2006/595/KE)

(GU L 243, 6.9.2007, p. 44)

Emendata minn:

Gurnal Uffi¢jali

Nru Pagna Data
»M1  Decizjoni tal-Kummissjoni 2007/189/KE, tas-26 ta' Marzu 2007 L 87 15 28.3.2007
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DECIZJONI TAL-KUMMISSJONI
ta’ 1-4 ta’ Awwissu 2006

li tfassal lista tar-regjuni li huma eligibbli ghall-iffinanzjar mill-
Fondi Strutturali skond l-obbjettiv tal-Konvergenza ghall-perijodu
2007-2013

(innotifikata taht dokument numru C(2006) 3475)
(2006/595/KE)
IL-KUMMISSJONI TAL-KOMUNITAJIET EWROPEJ
Wara 1i kkunsidrat it-Trattat 1i jistabbilixxi 1-Komunita Ewropea,

Wara 1i kkunsidrat ir-Regolament tal-Kunsill (KE) Nru 1083/2006 (")
tal-11.07.2006 1i jistipula dispozizzjonijiet generali ghall-Fond ta’
Zvilupp Regjunali Ewropew, il-Fond Soé¢jali Ewropew u 1-Fond tal-
Koezjoni, u b’mod partikolari 1-Artikolu 5(3) u 8(4) tieghu,

Billi:

(1)  Skond I-Artikolu 3(2)(a) tar-Regolament tal-Kunsill (KE) Nru
1083/2006 1-obbjettiv tal-Konvergenza jimmira lejn heffa ghall-
process tal-konvergenza ta’ 1-Istati Membri u r-regjuni inqas
zviluppati.

(2)  Skond I-Artikolu 5(1) tar-Regolament tal-Kunsill (KE) Nru
1083/2006 ir-regjuni eligibbli ghall-iffinanzjar mill-Fondi Struttu-
rali skond l-obbjettiv tal-konvergenza ghandhom ikunu regjuni li
jikkorrispondu ghal-livell II tan-Nomenklatura ta’ I-Unitajiet
Statisti¢i Territorjali (minn hawn jissejhu “NUTS livell 1I”) fi
hdan it-tifsira tar-Regolament (KE) Nru 1059/2003 tal-Parlament
Ewropew u tal-Kunsill (%) tas-26 ta’ Mejju 2003 1i l-prodott gross
domestiku taghhom per capita (GDP), imkejjelfil-paritajiet tal-
kapacita ghall-infiq u kkalkulat skond bazi tal-figuri Komunitarji
ghall-perijodu 2000-2002, ikun inqas minn 75 % tal-medja tal-
GDP ghall-25 flI-UE ghall-istess perijodu ta’ referenza.

(3)  Skond I-Artikolu 8(1) tar-Regolament tal-Kunsill (KE) Nru
1083/2006 jispecifika 1i ir-regjuni fin-NUTs livell II 1i setghu
kienu eligibbli ghall-istatus ta’ l-obbjettiv tal-konvergenza skond
1-Artikolu 5(1) ta' dan ir-Regolament kieku I-limitu ta' 1-eligibbilta
seta’ baqa' 75 % tal-medja tal-GDP ghall-15 fl-UE, izda i jitilfu 1-
eligibbilta minhabba li 1-livell nominali tal-GDP taghhom per
capita ser ikun oghla minn 75 % tal-medja tal-GDP ghall-25 fl-
UE, 1i jitkejjel u 1i jigi kkalkulat skond l-istess Artikolu 5(1), huma
wkoll eligibbli, fuq bazi tranzizzjonali u specifika, ghall-iffinanzjar
mill-Fondi Strutturali skond il-obbjettiv “tal-konvergenza.”

(4)  Huwa mehtieg li tigi stabbilita lista tar-regjuni eligibbli kif jixraq,
ADDOTTAT DIN ID-DECIZJONI:

Artikolu 1

Ir-regjuni  eligibbli ghall-iffinanzjar mill-Fondi Struttura skond 1-
obbjettiv tal-Konvergenza ghandhom jigu elenkati fl-Anness I.

Artikolu 2

Ir-regjuni eligibbli ghall-iffinanzjar mill-Fondi Strutturali skond 1-
obbjettiv tal-Konvergenza fuq bazi tranzizzjonali u specifika, kif
jissemma fl-Artikolu 8(1) tar-Regolament (KE) Nru 1083/2006,
ghandhom jigu elenkati fl-Anness II

1) GU L 210, 31.7.2006, p. 25.

() GU
() GU L 154, 21.6.2003, p. 1.
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Artikolu 3

Din id-De¢izjoni hija indirizzata lill-Istati Membri.
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M1

ANNESS 1

Lista tar-regjuni NUTS II eligibbli ghall-iffinanzjar mill-Fondi Strutturali
skond l-obbjettiv tal-Konvergenza ghall-perijodu mill-1 ta' Jannar 2007

BG31
BG32
BG33
BG34
BG41
BG42

CZ02
CZ03
CZ04
CZ05
CZ06
CZ07
CZ08

DE41

DESO
DED1
DED2
DEE1
DEE3
DEGO

EE00

GR11
GR14
GR21
GR22
GR23
GR25
GR41
GR43

ES11
ES42
ES43
ESé61

FR91
FR92
FR93
FR94

ITF3
ITF4
ITF6
ITG1

sal-31 ta' Dicembru 2013

Severozapaden
Severen tsentralen
Severoiztochen
Yugoiztochen
Yugozapaden

Yuzhen tsentralen

Stedni Cechy
Jihozapad
Severozapad
Severovychod
Jihovychod
Stfedni Morava

Moravskoslezsko

Brandenburg — Nordost
Mecklenburg-Vorpommern
Chemnitz

Dresden

Dessau

Magdeburg

Thiiringen
Eesti

Anatoliki Makedonia, Thraki
Thessalia

Ipeiros

Ionia Nisia

Dytiki Ellada

Peloponnisos

Voreio Aigaio

Kriti

Galicia
Castilla-La Mancha
Extremadura

Andalucia

Guadeloupe
Martinique
Guyane

Réunion

Campania
Puglia
Calabria

Sicilia
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LV00

LTO0O

HU21
HU22
HU23
HU31
HU32
HU33

MTO00

PL11
PL12
PL21
PL22
PL31
PL32
PL33
PL34
PLA41
PL42
PLA43
PL51
PL52
PL61
PL62
PL63

PTI11
PT16
PTI18
PT20

ROL11
RO12
RO21
RO22
RO31
RO32
RO41
RO42

S100

SKO02
SK03
SK04

UKK3
UKL1

Latvija
Lietuva

K6zép-Dunantal
Nyugat-Dunantual
Dél-Dunantul
Eszak-Magyarorszag
Eszak-Alfold
Dél-Alfold

Malta

Lodzkie
Mazowieckie
Matopolskie

Slaskie

Lubelskie
Podkarpackie
Swietokrzyskie
Podlaskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie
Lubuskie
Dolnoslaskie
Opolskie
Kujawsko-Pomorskie
Warminsko-Mazurskie

Pomorskie

Norte
Centro (PT)
Alentejo

Regido Autéonoma dos Agores

Nord-Vest
Centru
Nord-Vest
Sud-Est
Sud-Muntenia
Bucuresti-Ilfov
Sud-Vest Oltenia
Vest

Slovenija

Zapadné Slovensko
Stredné Slovensko

Vychodné Slovensko

Cornwall and Isles of Scilly
West Wales and The Valleys
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ANNESS 11

Lista tar-regjuni NUTS II eligibbli ghall-iffinanzjar mill-Fondi Strutturali
fuq bazi tranzizzjonali u specifika skond l-obbjettiv tal-Konvergenza ghall-

BE32

DE42
DE93
DED3
DEE2

GR12
GR13
GR30

ES12
ES62
ES63
ES64

ITF5

ATI1

PTI15

UKM4

perijodu mill-1 ta’ Jannar 2007 sal-31 ta’ Dicembru 2013

Prov. Hainaut

Brandenburg — Siidwest
Liineburg

Leipzig

Halle

Kentriki Makedonia
Dytiki Makedonia
Attiki

Principado de Asturias
Region de Murcia

Ciudad Autonoma de Ceuta
Ciudad Auténoma de Melilla

Basilicata

Burgenland

Algarve

Highlands and Islands



